
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının fövqəladə hallar atlası”nın nəşri haqqında”
2016-cı il 2 mart tarixli 1843 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında informasiya cəmiyyətinin inkişafına dair Milli

Strategiyanın həyata keçirilməsi üzrə 2016–2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2016-cı
il 20 sentyabr tarixli 2345 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında turizmin inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında”

2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasında qida təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə dair
2019–2025-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 29 aprel tarixli 1143 nömrəli

sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan
Respublikasında rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi
ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli
Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının fövqəladə hallar atlası”nın nəşri haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
2016-cı il 2 mart tarixli 1843 nömrəli  Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, � 3, maddə
486; 2017, � 8, maddə 1521; 2018, � 10, maddə 2034) 2-ci hissəsində “nəqliyyat, rabitə və yüksək texnologiyalar” sözləri
“rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasında informasiya cəmiyyətinin inkişafına dair Milli Strategiyanın həyata keçirilməsi üzrə
2016–2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il
20 sentyabr tarixli 2345 nömrəli Sərəncamında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016,� 9, maddə
1540; 2017, � 8, maddə 1521; 2019, � 5, maddə 911) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2-ci hissədə “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar” sözləri “Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat” sözləri ilə əvəz
edilsin;

2.2. həmin Sərəncamla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında informasiya cəmiyyətinin inkişafına dair Milli
Strategiyanın həyata keçirilməsi üzrə 2016–2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın “5. Dövlət Proqramının həyata
keçirilməsi üzrə Tədbirlər Planı” hissəsinin 5.4.3.1–5.4.3.3-cü və 5.6.3-cü yarımbəndlərinin “İcraçı təşkilatlar” sütununda
“Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar” sözləri “Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Azərbaycan Respublikasında turizmin inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin 2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli  Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik
Toplusu, 2016, � 9, maddə 1492; 2017, � 4, maddə 603; 2018, � 9, maddə 1840, � 12 (II kitab), maddə 2698; 2021, � 1, maddə 79)
3.5-ci bəndində “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar” sözləri “Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat” sözləri ilə əvəz
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 29 aprel tarixli 1143 nömrəli  Sərəncamı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, � 4, maddə 730) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında qida
təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə dair 2019–2025-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın “10. Tədbirlər planı” hissəsinin
10.10.5-ci yarımbəndinin “Digər icraçılar” sütununda “Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar” sözləri “Rəqəmsal
İnkişaf və Nəqliyyat” sözləri ilə əvəz edilsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 31 may 2022-ci il
                     � 3297

https://e-qanun.az/framework/48367
https://e-qanun.az/framework/32236
https://e-qanun.az/framework/33717
https://e-qanun.az/framework/33577
https://e-qanun.az/framework/42111

